МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ВОЛОСОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать третье заседание второго созыва)

от  26 февраля 2014 года   № 325

	О поддержке обращения Совета депутатов Киришского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области.

Рассмотрев решение совета депутатов Киришского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области от 28.01.2014 года № 57/388 «Об обращении депутатов Совета депутатов Киришского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области к Законодательному собранию Ленинградской области» о ситуации, сложившейся при исполнении Областного закона от 29.11.2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», совет депутатов муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу совета депутатов Киришского городского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области с обращением к Законодательному собранию Ленинградской области о ситуации, сложившейся при исполнении Областного закона от 29.11.2013 года № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области»

2. Направить настоящее решение председателю Законодательного собрания Ленинградской области С.М. Бебенину.

3. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете Волосовского муниципального района  Ленинградской области «Сельская новь» и разместить  на официальном сайте органов местного самоуправления  Волосовского муниципального района  в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Волосовский муниципальный район

          С.А. Фролов